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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3 000,00 m2,

GIŻYN

Cena 89 000 zł

Działka rolna o powierzchni 3000 m2 położona w miejscowości Giżyn (niem. Giesenthal, tłum. dosłowne
rozlewisko, zalewisko).
Działka ma dostęp do jeziora. Teren objęty jest programem Natura 2000. Działka jest nieuzbrojona.
W niedalekiej odległości znajdują się domy.
Wieś w położona w województwie zachodniopomorskim, w powiecie pyrzyckim, w gminie Pyrzyce. Do 1945 roku
wraz z drugą przyległą miejscowością Raumersaue (Ostrowica), tworzyła gminę wiejską (Die Gemeinde
Giesenthal–Raumersaue), podlegającą obwodowi policyjnemu w Turzu (Amtsbezirk Horst[4]), w powiecie
pyrzyckim (Kreis Pyritz) rejencja szczecińska (Regierungsbezirk Stettin), prowincji pomorskiej (Provinz Pommern).
W latach 1945-1998 miejscowość należała administracyjnie do województwa szczecińskiego.
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We wsi znajduje się most z kamienia polnego pochodzący z 1872. Umieszczony jest nad kanałem łączącym
jezioro Miedwie z jeziorem Będogoszcz.
Będgoszcz – jezioro położone w zachodniej części Pojezierza Zachodniopomorskiego na Równinie Pyrzyckiej, na
zachód od Jeziora Miedwie, na terenie trzech gmin: Pyrzyce, Bielice oraz Stare Czarnowo.
Przez Będgoszcz przepływa rzeka Ostrowica, uchodzą do niego strugi Krzekna i Bielica. Jezioro Będgoszcz jest
jedną z pozostałości dawnego wielkiego akwenu tzw. Zastoiska Pyrzyckiego zwanego Pramiedwiem. W drugiej
połowie XVIII wieku cesarz Fryderyk Wielki nakazał przeprowadzenie melioracji okolic Pramiedwia. Efektem prac
Davida Gilly"ego było zmniejszenie się ok. 1771 akwenu o 575 ha i obniżenie poziom lustra wody o 2,5 m, w
wyniku czego powstały nowe jeziora, m.in. Będgoszcz.

Symbol FKT24415 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 89 000 PLN

Cena w EURO 20 604 € Cena w USD 22 357 $

Cena za m2 30 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat PYRZYCKI

Gmina PYRZYCE Miejscowość GIŻYN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia działki 3 000,00 m2

Szerokość działki (mb.) 40,00 Długość działki (mb.) 75,00

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki REKREACYJNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa GRUNTOWA
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